
Burmistn

ZARZĄDZENIE NR 120.48.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i
administratora systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, póz. 1228) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Z dniem 19 grudnia 2011 r. wyznaczam:
1. Pana Artura Pliszkowskiego do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa

teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie,
2. Pana Artura Kolińskiego do pełnienia funkcji administratora systemu

teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


